АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.06.2025 № 1967
городской округ Домодедово

[bookmark: _GoBack]
Об отмене проекта планировки и проекта межевания части
микрорайона Западный на территории бывшего поселка Константиновской шерстопрядильной фабрики в
г. Домодедово, утвержденного постановлением Администрации городского округа Домодедово Московской области от 12.01.2011 №17, в части земельного участка площадью 1025 кв.м., земельного участка площадью 8,47 кв.м

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Домодедово Московской области, Административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Отмена документации по планировке территории или отдельных частей такой документации, признание отдельных частей документации по планировке территории не подлежащими применению», утвержденным постановлением Администрации городского округа Домодедово от 30.04.2025 №1505,  рассмотрев обращение Управления образования администрации городского округа Домодедово от 05.05.2025  и  с целью формирования земельного участка под  строительство общеобразовательной организации на 1100 мест по ул. Текстильщиков  в микрорайоне Западный города Домодедово,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Проект планировки и проекта межевания территории части микрорайона Западный на территории бывшего поселка Константиновской шерстопрядильной фабрики в
г. Домодедово, утвержденный постановлением Администрации городского округа Домодедово Московской области от 12.01.2011 №17, в части земельного участка общей площадью 1025 кв.м. с координатами согласно приложению к настоящему постановлению, отменить.
2. Проект межевания территории части микрорайона Западный на территории бывшего поселка Константиновской шерстопрядильной фабрики в г. Домодедово, утвержденный постановлением Администрации городского округа Домодедово Московской области от 12.01.2011 №17, в части земельного участка общей площадью
8,47 кв.м. с координатами согласно приложению к настоящему постановлению, отменить.
3. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и направить в центральный исполнительный орган государственной власти Московской области, осуществляющий полномочия по ведению ГИСОГД.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Кукина М.С.

Глава городского округа                                                                                 Е.М. Хрусталева